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Fortsatt positiv bokningstrend

Februari blev den bästa februarimånaden sedan starten av bokningar i Netsys. Antalet bokningar
var under februari i år 10% fler än tidigare februarirekordet 2002, 20% bättre än 2003 och 78%
bättre än 2004.

Årstakten på antalet bokningar (rullande tolv månader), blev i februari 109.000 bokningar, se
diagram. En ökning av årstakten med 9.000 bokningar sedan årsskiftet.

Försäljningen

Omsättningen var i januari 6,4 (6,1) MSEK, en ökning med 5% jämfört med januari 2004. Netsys
andel av omsättningen i januari var 40%, jämfört med 29% i januari 2004.

Omsättningen, som rullande 12 månader (12 månader bakåt i tiden), se diagram, är 79.9 MSEK. 

Övrigt
Arbetet med Amadeus har nu framgångsrikt passerat acceptanstester. Driftsättning av den nya
distributionskanalen sker nu i mars. Efter driftsättningen kommer resebyråer att kunna utnyttja den
nya bokningskanalen i takt med att avtal tecknas med Netrevelation.

Nästa Nyhetsbrev, nr 4-2005, kommer torsdagen den 14 april.

För ytterligare information:
Roger Blomquist, VD, Netrevelation. Epost: roger.blomquist@netrevelation.se
Hemsida: www.netrevelation.se

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik. Genom att tillföra Netrevelations
logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser för kundernas kärnverksamhet. Företaget etablerades 1991 med
huvudkontor i Helsingborg. Bland Netrevelations kunder finns TeliaSonera, SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation
är noterat på Nya Marknaden vid OM Stockholmsbörsen.

http://www.netrevelation.se/


FRÅGOR OCH SVAR  
(Nyhetsbrev Nr 3-2005)

Frågorna är inskickade av våra aktieägare 
och besvarade av VD.

1. Hur kommer det sig att resultatet är så mycket
bättre för Q4 2004 än det var för Q4 2003, vid
samma omsättning?

Svar: Det beror på Netsys ökande andel av
omsättningen, samt på kostnadsbesparingar.

2. Är trenden inom affärsverksamheten fortfarande
sådan att likviditet, som är tillräcklig, genereras?

Svar: Ja

3. Hur går överflyttning av transaktioner till
Netsys?

Svar: Allt bättre – i februari hade vi den bästa
februarimånaden sedan starten av Netsys.

4. Ökar omsättningen inom FöreningsSparbanken?

Svar: Vi har ännu inte sett någon bokningsvolym att
tala om.

5. Är trenden med negativa rörelseresultat bruten
nu?

Svar: Under Q4 2004 hade vi ett positivt EBITDA. För
framtiden lämnar vi dock inga prognoser. Rapportering 

sker istället tätt med månatliga Nyhetsbrev, vid sidan
om kvartalsrapporteringen.

6. Hur går Vattenfallavtalet – när kommer
transaktioner inom detta?

Svar: Svårt att göra någon bedömning i dagsläget.
Förhandlingarna ligger f n nere mellan Netrevelation
och den beställningscentral som tecknat avtalet med
Vattenfall. Orsaken är att Netrevelation inte
accepterat, hitintills, erbjuden ersättning för tjänsterna
i Netsys.

7. Hur går Jernhusen aktiviteterna?

Svar: Det första steget med tecknande av alla
transportörsavtal, samt elektronisk avläsning av
taxibilarna är klart. Nu pågår planering och
specifikationer för ett andra steg, där Netrevelation
skall leverera ett komplett logistiksystem för
hanteringen av taxi på Centralplan, Stockholm C.

8. Hur kommer den vikande omsättningstrenden
under våren 2004 att synas på rullande 12 under de
närmaste månaderna.

Svar: Vid en ökad månadsförsäljning under 2005, 
(jämfört med samma månad 2004), kommer även
trenden, på rullande 12 månader, att vara ökande. Det
går dock lite långsammare för trenden att slå igenom,
eftersom rullande 12 månader visar trenden utslaget på
hela årsomsättningstakten.
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